
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КОЛЛЕДЖ ЕЙСКИЙ» 

П Р И К А З 

«29» сентября 2017 года № 375-ОЮ 

Ейск 

О зачислении в число студентов 1 курса заочной формы обучения 

поступающих в ГБПОУ КК «Колледж Ейский» 

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Колледж 

Ейский» в 2017 году, на основании протокола заседания приемной комиссии от 

28 сентября 2017 года протокол №14 п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский» 

заочной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и 

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об 

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета 

Краснодарского края по специальности 35.02.08 Электрификация и 

автоматизация сельского хозяйства. 

2. Зачислить в число студентов 1 курса ГБПОУ КК «Колледж Ейский» 

заочной формы обучения поступающих, рекомендованных к зачислению и 

предоставивших оригинал документа об образовании и (или) документа об 

образовании и о квалификации, на места за счет ассигнований бюджета 

Краснодарского края по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и 

ремонт автомобильного транспорта. 



3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Директор И.Ю. Буйлов 



3 

Приложение № 1 
к приказу ГБПОУ КК «Колледж Ейский» 

от «29» сентября 2017 г. № 375-0/0 

Список студентов, зачисленных в ГБПОУ КК «Колледж Ейский» 
на 1 курс заочной формы обучения на места за счет ассигнований 

бюджета Краснодарского края по специальности: 

35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского хозяйства 

160-Д группа 
№ 
п/п Ф.И.О. Средний балл 

1. Бахов Иван Александрович 3,800 
2. Беглецов Александр Дмитриевич 4,154 
3. Будаев Игорь Викторович 4,333 
4. Гаврилова Наталья Анатольевна 3,353 
5. Ерж Валентина Ивановна 3,875 
6. Исаков Сергей Александрович 3,579 
7. Кириченко Сергей Александрович 4,000 
8. Клочко Александр Александрович 4,000 
9. Коноваленко Валентин Геннадьевич 4,563 
10. Коновалов Вадим Сергеевич 4,353 
11. Кубышкин Павел Алексеевич 4,200 
12. Кучеренко Николай Николаевич 4,100 
13. Лушков Дмитрий Юрьевич 4,000 
14. Нестеров Сергей Николаевич 3,353 
15. Носков Юрий Алексеевич 3,467 
16. Окунев Дмитрий Александрович 3,364 
17. Петренко Валентин Геннадьевич 3,500 
18. Устинов Валерий Борисович 3,059 
19. Федорова Ольга Николаевна 4,684 
20. Худякова Ольга Геннадьевна 4,118 
21. Шемендюк Евгений Евгеньевич 4,167 
22. Штыбен Артем Иванович 3,067 
23. Щербаков Евгений Владимирович 3,000 



23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта 

№ 
п/п Ф.И.О. Средний балл 

1. Ашибоков Арсен Зурабович 3,647 
2. Бандура Алексей Николаевич 3,000 
3. Беляев Александр Владимирович 3,706 
4. Горбик Сергей Сергеевич 3,950 
5. Гречишников Иван Николаевич 3,200 
6. Демтиров Дмитрий Николаевич 3,053 
7. Дзога Владимир Анатольевич 4,625 
8. Кашкин Антон Павлович 3,250 
9. Ковалев Александр Владимирович 3,308 
10. Колесников Алексей Евгеньевич 4,063 
11. Матросов Константин Александрович 3,294 
12. Махов Ренат Аликович 3,650 
13. Плашкарев Александр Анатольевич 3,000 
14. Попов Сергей Васильевич 3,333 
15. Сенин Дмитрий Евгеньевич 3,294 
16. Сулейманов Самир Садаевич 3,632 
17. Тарасов Олег Валерьевич 4,125 
18. Фролов Валерий Викторович 3,294 
19. Чепурко Олег Вячеславович 3,294 
20. Шамилов Магомед Ибрагимович 4,667 


